[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2022 № 119
д.Мельница

О признании утратившим силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения от 27.06.2022 № 105
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года  №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  областным законом от 11.01.2005 № 384-ОЗ «О пожарной безопасности» и  установлением благоприятных погодных условий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 27.06.2022 № 105 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Турбинного сельского поселения.
         2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения    Л.А.Куроедова